
                                                          令和６年１１月５日  

手良小学校保護者 各位 

手良小学校 PTA 会長    浦野 健一 

手良小学校長            佐々木英明 

                                              

第２８回 「親子ふれあいトンカチ教室」のお知らせ 

 

  秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。日頃は子どもたちの健全育

成に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

 さて、標記事業を手良地区各団体のご後援のもと、下記のように実施いたします。親子で力を合わせ

て一つのものを作り上げていく体験の場として、地区の方々とふれあう場として、地域・家庭の連携が

益々深まれば何よりと思います。  

 会員の皆様のご参加をお待ちしております。  

 

記 

 

  １ 日  時   令和６年１１月３０日（土） １０：００ ～ １２：００ 

  ２ 主  催   手良小学校ＰＴＡ 

  ３ 後  援   手良地区活性化促進会議 

手良公民館 

手良地区子ども会育成会   

手良地区建設労働組合（有志） 

  ４ 場  所   手良小学校 体育館  他 

  ５ 参加対象   １～６年生の親子 

  ６ 製 作 物   ＊今年は「ミニチェア」です。 

            素敵な作品を作り 

                               心豊かに過ごしましょう！ 

  ７ 費  用   ＊材料１セットにつき１０００円（当日集金します） 

  ８ 持 ち 物   かなづち・くぎぬき・えんぴつ・ものさし・（細きり）  

  ９ 指 導 者   手良地区建設労働組合（有志・ＯＢ） ＰＴＡ役員 

              

 ＊材料準備（作品希望数合計の把握）の都合上、１１月 １３日（水）までに、 

右記の QR コードを読み取り、申し込みの入力をお願いします。 

 ＊入力・送信ができない場合は、学校までご連絡ください。 

 

 手良小学校 

PTA 学年部 有賀祥子 

TEL  ７２－２７５６ 


